
Id: 5756DB21-D49C-484C-964A-82C8A03EDA74. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XXXII/269/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 25 stycznia 

2023 r. w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

( Dz.U. z 2022r. poz. 2000, poz. 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę Pana * na pracowników Starostwa Powiatowego w Hajnówce przekazuje się Staroście 

Hajnowskiemu celem rozpatrzenia według właściwości z przyczyn  wskazanych w uzasadnieniu do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu i zobowiązuje się do 

poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Jan Korcz 

  

  



Id: 5756DB21-D49C-484C-964A-82C8A03EDA74. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/269/2023  
Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 18 stycznia  2023r. do  Rady Powiatu Hajnowskiego wpłynęła skarga na pracowników 

Starostwa Powiatowego w Hajnówce. 

Przedmiotowa skarga w dniu 18 stycznia 2023r została przekazana przez Wiceprzewodniczącego 

Rady Powiatu Hajnowskiego do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem rozpatrzenia. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2023r. zapoznała się ze skargą  i uznała za zasadne, 

zgodnie z art. 231 Kpa, skierowanie przedmiotowej skargi do rozpatrzenia przez Starostę 

Hajnowskiego, który zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym jest zwierzchnikiem 

służbowym pracowników Starostwa Powiatowego w Hajnówce, a zatem organem właściwym do jej 

rozpatrzenia. 

Uwzględniając przedstawione stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji podjęcie niniejszej 

uchwały przez Radę Powiatu Hajnowskiego jest uzasadnione. 

Pouczenie 

Ponadto Rada Powiatu Hajnowskiego poucza o treści art. 239 § 1 Kodeksu postępowania 

administracyjnego, który stanowi, iż: „przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została 

uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił 

skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 

swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 

skarżącego”. 

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019, poz. 1781) 


